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Hammerum, den 28. januar 2010  

 

Nyhedsbrev 
 

 

Anderledes dage 

I dag har vi påbegyndt den første af de to anderledes dage, som afholdes denne uge. Pigerne op-

holder sig i indskolingen og arbejder med ”Design af tøj i nutiden og fremtiden” som det over-

ordnede emne, mens drengene befinder sig i hovedbygningen, hvor de arbejder med ”Design af 

biler i nutiden og fremtiden.”  I sidste nyhedsbrev blev dagenes indhold samt mødetiderne nær-

mere beskrevet.  

 

 

Diskotek 

Mange børn har meldt sig til diskoteksfesten fredag d. 5. februar, og vi er sikre på, at diskoteks-

udvalget vil gøre alt, hvad der står i deres magt, for at skabe rammerne for en god aften. Festen 

starter kl. 17.30 for 0.-3. klasse og kl. 18.30 for 4.-8. klasse. Hver familie har modtaget en invita-

tion med nærmere oplysninger. Vi ønsker børn og voksne en rigtig god fest.   

 

 

Morgentrafik på Tornebuskvej  

En del børn bliver afleveret af deres forældre i bil om morgenen. Vi vil fra skolens side gerne 

henstille til, at I hverken standser eller parkerer jeres bil på vejen ude foran indskolingen, men 

benytter det dertil beregnede parkeringsområde. Det er meget uhensigtsmæssigt at sætte sine 

børn af ude ved vejen, da øvrige biler har svært ved at komme forbi. Endvidere er det forbundet 

med stor risiko for evt. cyklister og gående børn, at bilerne bakker frem og tilbage på vejen om 

morgenen, når børnene er sat af.   

Hvis parkeringsområdet er fyldt op, når I kommer, vil vi gøre opmærksom på, at der er rig mu-

lighed for at parkere på den store parkeringsplads foran hjemkundskabslokalet.  

 

 

Indskolingen 

Det er blevet besluttet, at børnene i indskolingen fra på mandag ikke længere må medbringe de-

res nintendo, da tiden, der bliver brugt på at spille, har taget overhånd. Reglen gælder både i sko-

le- samt i SFO-tiden. Der vil i stedet blive indført spilledage i SFO, hvor det på forhånd meldes 

ud, om børnene må medbringe deres nintendo.  

I SFO vil der endvidere blive strammet op på brugen af computere. De vil fremover kun være 

tilgængelige ml. kl. 15.30 og 16.30. Børnene skal på forhånd skrives op til en computer, så tiden 

fordeles ligeligt mellem de børn, der gerne vil spille.   

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sygemelding 

Pga. komplikationer i forbindelse med lungebetændelse er Connie desværre blevet sygemeldt 2-3 

uger. Hun er nu indlagt på Skejby Sygehus, hvor man håber at kunne få bugt med de bakterier i 

lungerne, hidtidige penicillinkure ikke har kunnet slå ned.  

Forældrene i 0. klasse blev orienteret i mandags via et forældrebrev. Karen-Lisbeth og René har 

overtaget undervisningen i 0. klasse, og det betyder, at der kan være enkelte ændringer omkring læ-

rerpåsætningen i de øvrige klasser, som normalt har Karen-Lisbeth og René. Vi forsøger at fortsæt-

te den undervisning, som i forvejen var planlagt for de enkelte klasser, og håber på jeres forståelse 

for ændringerne.  

Vi håber det bedste for Connie og hendes familie og krydser fingre for, at hun snarest bliver helt 

frisk igen.  

 

 

Velkommen 

Inden for den seneste tid har vi fået to nye elever på skolen. Sidst i november startede Casper  

Gundager Jensen i 4. klasse, og efter nytår er Elisabeth Skrøder Sørensen startet i 7. klasse. Elisa-

beth er søster til Phillip fra 3. klasse.  

Vi ønsker jer begge et stort velkommen til friskolen og håber, I vil falde godt til i jeres nye klasser.  

 

 

God vinterferie 

Dette nyhedsbrev bliver det sidste inden vinterferien. Vi vil derfor allerede nu benytte lejligheden 

til at ønske jer alle en rigtig god vinterferie, selv om der endnu er et par uger til, og der stadig er 

meget, vi skal nå, inden vi når så langt i kalenderen. 

  

Næste nyhedsbrev omdeles torsdag d. 25. februar.  

 

 

 

 

Mange venlige hilsener fra 

 

lærerne på friskolen 

 

 

 
 


